



# Bursa'da Yeniden Dört Kişi Daha Tevkif Edildi

## Mevkuflar Bursada muhakeme edilecek

Dün de 4 kişi tevkif edildi

### Tahkikatın daha bir kaç gün sürmesi muhtemeldir



Aydında Bursa hâdisesi aleyhine miting tezahüratında Firka Reisi nutuk söylerken

BURSA, 11 (Telefonla) — Hâdise faillerine ait zabıta tahkikatı bitmiş, isticvap edilen mevküflar, raporlarla birlikte Müddei umumîliğe gönderilmişlerdir. Şimdiye kadar 200 den fazla kimsenin ifadesi'ne müracaat edildiği anlaşılmıştır.

## 23 gün kan köpüren Sakaryaya eş Maraş!

### Kılıç Ali B. in mühim bir nutku

"Bizden sonra gelecekler hiç bir şey bırakmamış olsak bile, sarsılmaz bir istikbal, böyle bir tarih bırakıyoruz.."

Gaziantep meb'usu Kılıç Ali Bey Maraş kurtuluş günü müsessebeyle şahıyan dikkat bir nutuk irat etmiştir. Metnini elde ettiklerimiz bu nutku aynen dercediyoruz:

Aziz Maraşlılar! Yurt, kan silâh ve ülkü kardeşlerim! On dördüncü defa gözleriniz aydın, yıl dönümünüz kutlu olsun!

Eğy bağrı zümru başlı, coşkun çağlayanlı.. Tepesi arslan başından dik olan Ahr dağı çocukları! Yirmi iki gün, yirmi iki gece düşmanlarla pençe pençe, göğüs göğüse, diş diş boğuşmaların oğulları! Yirmi üç gün, yirmi üç gece kan köpüren Sakaryanın kardeşleri!

Ben de sizinle iki satır konuşmak isterim. Sizinle iki satır konuşabilmek için benliğimi, gözümü, iç heycanımı on dört yıl önceye çeviriyorum. O günleri, o günlerin her kahramanından çok daha üstün olan hâdiselelerini bir kere daha ilham edilevendiriyorum.

Benliğimi o günlere verirken, gözlerimi şimdi yumup o günlere açarken tarihimin içinde ve kendim içinde gördüğüm manzaralar çoktur. Hayallerin, efsanelerin, hakikatlerin çok üstündedir.

Arkadaşlar! Belki o günlerin içinde bulunmanız vardır. Fakat sanırım ki bulunmanızın daha çoktur. Dünyaya henüz gelmeyişleri, veya henüz bebe oluşları onları bundan mahrum etmiştir.

Fakat arkadaşlar! Biliniz ki.. Biliniz ki Maraş; başlı başına

let diğer devletin hudutlarını, kendi hudutlarını tecavüze uğrayacağımdan korkar da onun için tecavüz eder. Eğer öyle bir vaziyet hasıl olursa ki hiç bir devlet diğer devletin hudutlarını tecavüz edemez; o halde hudut tecavüz etmek bütün dünyaya karşı harp ilân etmeseydi..



Kılıç Ali Bey

bir Türk tarihidir. Biliniz ki Maraş; dünyanın her öbür ucunda hayretle, takdirle, takdisle bilimsel dünyaya sığmaz kahramanıdır. Maraşlılar, ben Maraş kadını tanıyım ki sol eli yepyeni evini işaret ediyordu ve sağ eli bir ibrik petrol taşıyordu. Bu kadının kekeği şehit olmuştur. Bu kadının vatanına düşmanlar sığmış bize ateş ediyorlardı. Vaziyet çetindi. Bu Türk Maraşlı Türk kadın bana dedi ki:

— Benim evim kaldıkça bunları teslim almak zordur. Al şu gaz tenekesini, yeni evime döğ ve yak. Evim yansın, sonra arkadaşları taştan düşman kaleisi meydana çıkar, o zaman ya gebertir-

(Devamı 6 ncı sahifede)

### Gazi Hz.

Reisicumhur Hz. dün akşamı kadar Dolmabahçe Sarayındaki mesai bürolarında meşgul olmuşlar, hiç bir tarafa çıkmamışlardır. Gazi Hz. nin bugünlerde bazı müessesatı ziyaret edeceklerine ihtimal verilmektedir.

Dün de bazı yerli ve ecnebi zevat saraya giderek açılan defteri mahsusu imzalamak suretile Reisicumhur Hz. ne bilvasıta tazimlerini arz etmişlerdir.

### Tayyare Piyangosu

#### En büyük ikramiye dün çıktı

On dördüncü tertip tayyare piyanı gusunun birinci keşidesi dün Darülfünun konferans salonunda başlamıştır. Dünkü keşidede en büyük ikrami-



ye olan 30000 liralık ikramiye 23084 numaralı bilete isabet etmiştir.

Dün numara dolabından 600 numara çekilmiştir. Bugün de öğleden sonra 400 numara çekilecektir. Bu 400 numara çekildikten sonra amortör keşidesi yapılacaktır. Amortörler şöyle çekilecektir:

İkramiyelerin keşidesi bittikten sonra ikramiye dolabına 0 dan 99 nu maraya kadar yüzane rakam atılacaktır. Bu yüz rakamlar 6 taneşi çekilecektir. Çıkan rakamlar ne ise son iki rakam bunlarla biten numaralar ikişer lira alacaklardır.

Bilfarz dolaptan (16), (98), (00), (54), (32), (63) rakamları çıkarsa bu numaralarla nihayetlenen bütün bileter amorti kazanmış olacaktır. Dünkü keşidede kazanan numaralar yedinci sayfamızdadır.

### Ergani İstikrazı

ANKARA, 11 (Milliyet) — Ergani istikrazı için Merkez Bankasile Maliye Vekâletinin akteceği mukavele projesi hazırlanmıştır.

Mukavele bugünlerde imza edilecektir.

### Efgan Kırallının kardeşi

ANKARA, 11 (Milliyet) — Efgan kralının kardeşinin yakında memleketimizde geleceği ne dair burada hiç bir malûmat yoktur.

### Kahireden gelen murahhaslar

Kahire'de toplanan Demiryolları kongresine iştirak ettikten sonra şehrimize gelen ecnebi murahhaslar, dün akşamki ekspresle memleketlerine dönüşmüşlerdir.

### Milliyet'in Yıldönümü

Dün "Milliyet" in sekizinci yıl dönümü idi. Bu münasebetle Milliyet tahiri ailesi Eden lokantasında toplanarak bu mes'ut günü tes'it etmişlerdir. Sekiz seneden beri muhterem karilerinin teveccüh ve muhabbetlerine dayanan Milliyet, bundan böyle de neşir vazifesini yaparken aynı yü-



Hakem heyetinin 2 nci, Tokatlıyandaki halkın birinci ve Türkiye güzeli ettikleri Feriha H. sandalye üstünde kendisini halka arz ediyor

## İki güzel tekrar ve yeni bir jür karşısına çıkarılacak mı?

Nadi Bey karar kat'idir, değişemez.. diyor

## Hakemler ne diyorlar? - İntihapta karışıklık oldu mu? - Aka'nın yeni beyanati

Aka Gündüz Bey müsabakaların menedilmesi için Mec. teklifte bulunacak

## Son dakika: Güzellik intihabı tecdit edilmiş

İstanbul ve Türkiye güzeli intihabından çıkan hâdiseden dün bahsetmiştik Hakem Heyetine dahil bulunan Halit Ziya B. İstanbul güzeli intihabında birinci defada 45 No. 1



Hakem heyetinden Cenap Şahabeddin Bey

Birsen (Feriha) H. m kazandığını, sonra yapılan teklif üzerine ikinci defa vaki olan seçmede Nazire H. m birinci ve Feriha H. m ikinci geldiklerini söylemişti. Hakem Heyetinden Şairi azam Aptülhak Hamit B. de, Feriha H. m İstanbul güzeli seçildiğini, ve Nazire H. m kazandığı ilân edildiğini, bu neticenin halkı da, hakem heyetini de memnun etmediğini, yegâne çarenin Feriha ve Nazire H. ların yanı sıra ikinci defa hakem heyeti buzarı çıkarılması olacağına beyan etmişti.

Muhiddin B. bir şey söylemiyor

Biz bu mesele hakkında hakem heyetini teşkil eden diğer muhtelif zevat ile de görüştük. Bu maksatla Hakem heyeti reisi sıfatile evvelâ Vali Muhittin B. e müracaat ettik. Muhittin B. kendisinin sureti umumiyede bazı noktalarda müstenkif kaldığını ve bazı noktalarda muvafakat reyi vermiş olduğunu söylemiş ve Nazire - Feriha H. lar meselesine dair bir şey söylemek istemediğini ilâve etmiştir.

İzzet Melih B. ve refikası ne diyorlar!

Hakem heyetinde dahil bulunan İzzet Melih B. yaptığımız müracaata cevaben şunları söylemiştir:

## Tek kitap meselesinden kitapçılar telâş!

### İki gruba ayrıldılar, vekâl birer rapor gönderecekler

İlk mekteplerde okutulan kitapların tek kitap usulü ile yapılması hakkında Maarif Vekâletinin verdiği karar İstanbul kitapçıları telâşa düşürmüştür. Bu karardan memnun olan kitapçıları adedi 25 kaddardır. Fakat bunlar semayeleri nispeten az olan kitapçılarıdır. Tek kitap usulünden memnun olmayan kitapçıları adedi ise, diğerlerinin yarısı kad-



Kitapçıardan Sadi ve Halit



Bey (Gazeteyi okuyarak) — Eshak nazırlardan Kamber yengesi, mahkemei temyiz azayı sabıhasından Bican Beyin horunu, bâbı meşihat kademayî memurından Euliya Efendinin şiresi, tüccaranı mutebereden Kannabi zade Medet Efendinin si şüerayı benamdan Meftun Beyin valdeleri, salihati nisvandır şüm Hanım kızından vefat etmiştir.













## Devlet Demiryolları idaresi ilânları

173 kalem ilâcın pazarlığı 18 Şubat 933 cumartesi günü saat 10 da Haydarpaşada Devlet Demiryolları Haydarpaşa mağazasında yapılacaktır.

Taliplerin aynı gün ve saatte 750 liralık nüvakkâ' eminatlarla Mağaza Müdürlüğüne müracaatları. Fazla afsilât Ankara Malzeme dairesinden ve Haydarpaşa mağazasından alınır. (592)

## İnhisarlar Umum Müdürlüğünden:

Nüme ve şartnamesine tevfiğin ve takastan istisnaen (600) adet Yıldızlı kâğıt Bobin satın alınacaktır. Taliplerin nüme ve şartnamesini gördükten sonra pazarlığa iştirâk etmek üzere % 7,5 teminatlarını hamilen 20-2-933 pazartesi günü saat 14 te Galatada Alım Satım Komisyonuna müracaatları. (406)

## İstanbul ve Trakya Şeker Fabrikaları

### Türk Anonim Şirketinden:

Alpullu şeker fabrikasının İstanbul depolarından kristal toz şekeri atideki fiatla her isteyene bin kilodan eksik olmamak üzere satılır.

## Kristal Toz, kilosu 36,75 kuruş

Taşradan vuku bulacak siparişler yüzde yirmisi peşin ve mütebakisi hamule senedi mukabilinde ödenmek üzere derhal gönderilir. Depodan itibaren bilcümle masarifi ve mes'uliyet müşteriye aittir. Müşteri isterse sigorta ettirilir.

Adres: İstanbul, Bahçekapı 4 üncü Vakıf han 4 üncü kat, Telgraf adresi: İstanbul Şeker - Telefon: 24470-79

## Ne ucuz, Ne ucuz!..



Son haftanın satış rekorunu N. 200 kırdı!

Mahmutpaşa'daki Bu küçük mağazanın hayret verici fiatları, her gün alışveriş eden yüzlerce hanıma parmak ısırtmaktadır

Her nevi yünlü ve ipekli mevsimlik kumaşlar.

## N. 200 - Ucuz Mallar Pazarı

1237

## İ L Â N

Mukaddema Beylerbeyinde Abdullah ağa mahallesi Hamam sokak 11 numaralı hanede mukim iken halen ikametgâhi meçhul bulunan Hacer Hanıma,

İstanbul ikinci icra memurluğundan:

Emniyet Sandığına rehnemek suretile mezkûr Sandık idaresinden 5 Eylül 929 tarih ve 30102 numaralı senet mucibince istikraz eylediğiniz liranın tesviye edilmemesi hasebilen meblâğı mezbûr borcunuzun yüzde dokuz faiz ve yüzde üç komisyon ve faiz ve komisyon ve masarifi yekûnundan yüzde iki buçuk muamele vergisi ve masarifi icraiye ile maan tahsil hususunun temini zımında merhun bulunan bir roza yarım gerdanlık iki altın yüzük icra ve iflâs kanununun 145 inci maddesine tevfiğin paraya çevrilmesi için dâireye müracaatta bulunan alacaklı mezkûr Sandık idaresi tarafından talep edilmesini üzerine olabaptaki madde kanunuya dair resinde tanzim ve berayı tebliğ mübaşirine tevdiat tarafınıza gönderilen ödeme emri zahırına mübaşirinin vermiş olduğu meşrubatta mezkûr mahalde ikamet etmediğiniz bildirilmiş olmasına mebni tebliğati mukataziyenin bir ay müddetle ilânen tebliği takarür etmiş olmakla tarihi ilândan itibaren 932/4396 dosya numarasıyla müddeti muayyenei mezkûre zarfında icranın durmasını mutazammın şifahî veya tahriir olarak bir itirazı kanunî sert veya borcunuzu eda eylemediğiniz takdirde müddeti mezkûrenin hitamını müteakip berveçhi talep merhun mücevheratınızın paraya çevrilmesi hususundaki muamelât icraiyesinin gıyabınızda infazına iptidar kılınacağı malûmunuz olmak bu husustaki ödeme emrinin tebliği makamına kaim bulunmak üzere keyfiyet ilânen tebliğ kılınır.

ZAYI — Beşiktaş vapur iskelesi No. 26 Bakkal dükkânından çalışan hususi evraklarım meyanında açığı Nuri ve Talat Hanımın kâtibî a dillikçe musaddak senetleri ile gazinocu Haydar, Kumcu Aziz, Kabzemaal Osman, Kumcu Mahmut, Şoför Mezhâr Aşçı Nuri efendilerin adı senetleri ve emaneten yedimde bulunan Bakkal Basri efendinin senetleri çıkmıştır. İlânde bu senetler bulunursa nazarı itibara alınmayacağı ilân olunur. Bakkal Abdülmenaf.

ZAYI — Ankara nüfus memurluğundan almış olduğum 330 doğumlu nüfus tekeremi zayı ettim yeni çıkartacağımdan eskisinin hükmü yoktur. Hamza oğlu Kurtca.

### İst. Mr. Kumandanlığı Satınalma kom. Bazarı

Ordu Sıhhiyesi irtiyacı için kırk bir kalem kimya lâboratuvar malzemesi alenî münakasa suretile satın alınacaktır. Münakasası 15-2-933 çarşamba günü saat 14 te Tophanede Merkez Kumandanlığı satınalma komisyonunda icra kılınacaktır. İsteklilerin şartnamesini görmek için sabah saat 9 dan ona kadar her gün ve pazarlığa girişeceklerin belli vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (453) (299) 931

Dikim Evi ihtiyacı için 1800 kilo ince mäkine yağı, dört yüz elli kilo motör yağı alenî münakasa ile satın alınacaktır. Münakasası 18-2-933 cumartesi günü saat 14 te icra kılınacaktır. İsteklilerin şartnamesini görmek için sabah saat 9 dan ona kadar her gün ve pazarlığa girişeceklerin belli vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları (457) (312) 932

Maltepe Askerî lisesi ihtiyacı için 85 takım hamam takımı pazarlıkla satın alınacaktır. Pazarlığı 14-2-933 salı günü saat 14,30 da Tophanede Merkez K. satınalma komisyonunda icra kılınacaktır. İsteklilerin şartnamesini görmek için her gün ve pazarlığa girişeceklerin

belli vakitte komisyonunda hazır bulunmaları. (483) (540) 1150

Süvari Binicilik mektebi ahırları tamiri 2-3-933 perşembe günü saat 14,30 da açık münakasası vardır. İsteklilerin şartnamesini görmek için her gün ve münakasasına girişeceklerin belli vakitte komisyonunda hazır bulunmaları. (491) (616)

Harbiye mektebi için İdman malzemesi pazarlıkla 20-2-933 salı günü saat 10 da Tophanede Merkez Kumandanlığı satınalma komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin belli vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (492) (617)

Harbiye mektebi için İdman malzemesi pazarlıkla 18 Şubat 933 cumartesi günü saat 10 da Tophanede Merkez Kumandanlığı satınalma komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin belli vaktinde komisyonunda hazır bulunmaları. (487) (586)

## İnhisarlar Umum Müdürlüğünden:

Nevi ve miktarları komisyonunda mevcut listede gösterilen (21) kalem levazımı tıbbiye pazarlıkla satın alınacaktır. Taliplerin listeyi gördükten sonra % 7,5 teminatlarını hamilen 20-2-933 pazartesi günü saat 15 te Galatada Alım Satım komisyonuna müracaatları. (405)

## İzmir Ziraat Bankasından:

Mevkii	Sokağı	Cinsi	No.	Muhammen K.
Karşıyaka	Donanmacıyah.	Hane	70-74	14,400
Reşadiye	Bahçeler arası	Hane ve bahçe	8	10,500
İnci kordon		Hane	508-236	18,000
Çarşı	Şekerciler	İki dükkân	48-50	10,200
"	Halim ağa çarşısı	İki katlı mağaza	17-15	17,400
Buca	Mecidiye	Hane	82	10,200

1 — Yukarıda evsafı yazılı emval 6 şubat 933 tarihinden itibaren kapalı zarfla müzayedeye çıkarılmıştır.  
2 — Satış peşin para iledir. Gayri mübadillere verilen bonolarda nakit makamında kabul edilir.  
3 — Malın satışı vaki olduğu seneye ait vergileri Belediyeye ait bilûmun rûsum ve masarifi saire müşterisine aittir.  
4 — Talipler talip oldukları mala ait teklif mektuplarını bir zarf içine koyacaklar ve bu zarfı mühürledikten sonra üzerine muvazzah adreslerini yazacaklardır. Bundan sonra malın yukarıda yazılı muhammen kıymetinin yüzde yedi buçuk nisbetinde teminat mektubu veya muteber banka kefalet mektubunu bu zarfla birlikte ikinci bir zarfın içine koyacaklar ve bu zarfı da mühürledikten sonra da üzerine teklifin hangi mala ait olduğu yazılacaktır. Ve bu teklif zarflarını ihale günü muayyon saate kadar satışa memur komisyonun riyasetine numaralı bir mektup mukabilinde teslim eyleyeceklerdir.  
5 — Yevmi ihale 2 Mart 933 perşembe günüdür. Talip olanların mezkûr günde saat 15 de Ziraat Bankasına müracaatları  
6 — Satılacak emval hakkında daha fazla malûmat almak veya şartnameleri görmek isteyenler her gün Ziraat Bankasının Muhasebe servisine müracaat edebilirler. (485)

## İPEKİ

Yeni gömleklilik çeşitleri geldi

İPEKİŞ kumaşlarından yapılmış gömleklilik

6 sene

Eskitmeden giyebilirsiniz İPEKİŞ'in gömleklilik kumaşları yıkandıkça güzelleşir ve sağlamlaşır. İPEKİŞ gömleklilik aynı zamanda en makbul hediyedir. Zevcinize, biraderinize veya pederinize İPEKİŞ'in halis ipekten mamul ve müstesna bir güzelliğe ve sağlamlığa dokunmuş kumaşlarından yapılmış gömleklilik hediye edebilirsiniz.



İpekîş gömlek dairesi her zaman emrinize âmadedir.

## Mevsim sonu münasebetile

24 Kanunusani ilâ 15 Şubat 1933

% 20 tenzilât

Yalnız Çocuk oyuncakları Yazıtano takımları  
Kristal eşya Gümüş kaplamalı eşya  
Porselen bibelo Albüm, cüzdan, çanta üzerine  
Oyun takımları  
Beyoğlu'nda İstiklâl caddesinde 314 numarolu

## Bazar dü Levân

Anonim şirketinde yapılmaktadır.

934

## Ziraat Vekâletinden:

Şubatın on beşinci çarşamba günü Ankara'da Ziraat Vekâleti Mubayaa Komisyonu tarafından müstaceliyetine binaen pazarlıkla sekiz ton arsenikiyeti rassas satın alınacaktır. Bu mubayaa takas ve kontenjandan müstesnadır. Taliplerin şeraiti anlamak üzere İstanbul'da Birinci Ziraat Müdürlüğüne Ankarada Vekâlet Mubaya Komisyonuna müracaat etmeleri. (536) 1148

### GAYRİMÜBADİLLER CEMİYETİNDEN:

Şubatın onuncu günü nisabı ekseriyet olmadıktan akdedilmeyen fevkalâde kongremizin Şubatın 19 uncu Pazar gününe taliki kararlaştırılmış da o gün Halkevinin yıldönümü merasimi yapılacağı, binaenaleyh salonun meşgul bulunacağı anlaşılması üzerine kongre, Şubatın 20 inci pazartesi günü saat 14 te Halkevinde toplanacağından mukayyet azanın teşrifleri rica olunur.

MİLLİYET MATBAASI